Dottorando

Supervisore

Co-tutore

Curriculum

Sede prevalente
di svolgimento
del corso

Fonte di
finanz.to della
borsa di studio

E-mail

Pignotti Danilo

G. Chillemi

Alimenti

DIBAF

Fondi PDE/DIBAF
- Progetto EU
Highlander

pignotti.danilo@gmail.com

Aurangzeb Wajid

A. Vannini

Yates Jim

R. Valentini

Tarasova Ekaterina

R. Valentini

Renzi Francesco

R. Valentini

Bergamasco Sara

M.
Romagnoli

Sensi Stefano

D. Papale

Ecologia Forestale e
Tecnologie
Ambientali

DIBAF

Fondi
PDE/DIBAF -
Accordo Monti
Ausoni

wajid.zeb@gmail.com

DIBAF

Fondi
Ateneo/DIBAF -
Fondazione
MACH

jim.yates@unitus.it

DIBAF

Fondi
Ateneo/DIBAF -
Fondazione
CMCC

mail _box ekaterina@mail.ru

DIBAF

Fondi
Ateneo/DIBAF -
Nature4.0 srl

francescorenzi2@gmail.com

DIBAF

Fondi
PDE/DIBAF -
PON-MISE

bergamasco.s88@gmail.com

DIBAF

Fondi
Ateneo/DIBAF -
ENVRI-FAIR

stefano.sensi@unitus.it

Paradisi Grazia Maria

G. Chillemi

Sangiovanni Elisa

G. Chillemi

De Luca Antonio

A.Miccoli

Sistemi
Biologici/Bioindustrie

Laboratori
OPBG

Fondi
Ateneo/DIBAF -
Istituto Bambin
Gesl

graziamaria.paradisi@gmail.com

DIBAF

Fondi
Ateneo/DIBAF -
Progetto EU
Highlander

elisa.sangiovanni93@gmail.com

Laboratori DIBAF

Progetto EU
Alpheus

deluca.antonio89@agmail.com
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Voroshikhina Tatiana

V. Vasenev

Bukin Sergei

V. Vasenev

Urban Green
Infrastructures and
Sustainable
Development

RUDN Fondi RUDN t.voroshihina@gmail.com
UNIVERSITY University

(Mosca, Russia)
RUDN Fondi RUDN book_inc@mail.ru
UNIVERSITY University

(Mosca, Russia)
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